制性股票回购价格由 7.16 元/股调整为 7.10 元/股。具体内容详见巨潮资讯网上的

《关于调整 2020 年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的公告》。

2、回购注销部分限制性股票的说明

公司于 2022 年 4 月 21 日召开的第五届董事会第二十三次会议，审议通过了

《关于回购注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分限制性股

票的议案》，公司决定将预留授予限制性股票中因 2021 年度个人绩效考核结果

为“C（合格）”的 1 名激励对象对应已获授但不得解除限售的限制性股票合计

8,000 股进行回购注销，回购价格为 7.10 元/股。具体内容详见巨潮资讯网上的《关

于回购注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分限制性股票的

公告》。

本次限制性股票回购注销完成后，公司预留授予的限制性股票数量由

120,000 股调整为 112,000 股。

除上述情况外，本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日为 2022 年 5 月 30 日。

2、本次可解除限售的激励对象人数为 4 人。

3、本次可解除限售的限制性股票数量为 52,000 股，占目前公司总股本的

0.03%。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除

限售的数量

（万股）

剩余尚未解

除限售的数

量（万股）

本次可解除限售数

量占预留授予的限

制性股票数量比例

中层管理人员（4 人） 12.00 5.20 6.00 43.33%

合计（4人） 12.00 5.20 6.00 43.33%

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股本结构变动情况表

注：1、上表中“限售条件流通股/非流通股”、“股权激励限售股”、“总股本”含尚未完成

回购注销手续的限制性股票 8,000 股。

2、由于本次解除限售的激励对象中原担任公司监事的激励对象目前仍处于原定任期届

满后的六个月内，根据股份锁定 75%比例计算后，高管锁定股增加 7,500股。

3、本次变动前股本结构为截至 2022 年 5 月 23 日数据，最终股本结构变动以中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司确认的数据为准。

4、本公告中出现的合计比例与分项比例之和不一致的情形均为四舍五入原因造成。

六、备查文件

1、公司第五届董事会第二十三次会议决议；

2、公司第五届监事会第二十三次会议决议；

股份性质

本次变动前
本次变动

增减

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股

本比例

一、限售条件流通股/

非流通股 43,737,429 27.36% -44,500 43,692,929 27.33%

其中：高管锁定股 42,537,429 26.61% 7,500 42,544,929 26.62%

股权激励限售股 1,200,000 0.75% -52,000 1,148,000 0.72%

二、无限售条件流通股 116,105,569 72.64% 44,500 116,150,069 72.67%

三、总股本 159,842,998 100% 0 159,842,998 100.00%

3、公司独立董事关于第五届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见；

4、上海荣正投资咨询股份有限公司关于湖南科创信息技术股份有限公司

2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第一个行权/解除限售期行

权/解除限售条件成就之独立财务顾问报告；

5、《湖南启元律师事务所关于湖南科创信息技术股份有限公司2020年股票

期权与限制性股票激励计划预留授予部分行权/解除限售/注销相关事项的法律意

见书》。

特此公告。

湖南科创信息技术股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 25 日